
1 
 

UCHWAŁA NR 100 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW: FILOLOGIA BAŁTYCKA, 

FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA 
POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO, 

KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LOGOPEDIA OGÓLNA 
I KLINICZNA, SLAWISTYKA, SZTUKA PISANIA, SZTUKI SPOŁECZNE  

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 63 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów: 
filologia bałtycka, filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie, filologia 

polska, filologia polskiego języka migowego, kulturoznawstwo – wiedza 
o kulturze, logopedia ogólna i kliniczna, slawistyka, sztuka pisania, sztuki 
społeczne z dnia 29 marca 2022 r w sprawie propozycji zasad rekrutacji na 

studia I i II stopnia na rok akademicki 2023/2024 na kierunku filologia polska 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmiany uchwały nr 63 Rady 

Dydaktycznej dla kierunków studiów: filologia bałtycka, filologia klasyczna i studia 
śródziemnomorskie, filologia polska, filologia polskiego języka migowego, 
kulturoznawstwo – wiedza o kulturze, logopedia ogólna i kliniczna, slawistyka, sztuka 
pisania, sztuki społeczne z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie propozycji zasad rekrutacji 
na studia I i II stopnia na rok akademicki 2023/2024 na kierunku filologia polska.  

2. W zasadach rekrutacji na studia pierwszego stopnia na kierunku filologia 
polska w punkcie 1) Zasady kwalifikacji, podpunkt c) Kandydaci z Maturą 
Międzynarodową (IB), kolumna czwarta „Przedmiot wymagany / Jeden przedmiot do 
wyboru z:” dopisuje się „łacina”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: Ł. Książyk 


